
Vytvořeno pomocí SuperFaktura.cz Strana 1/2

DODAVATEL:

XXXXXXXXXXX 
Fryčajova 541/137 
61400 Brno
Česká republika

IČ: 18775632
DIČ: CZXXXXXXXXX

živnostenský lis vydal UMČ Selská 66 Brno č.j.2358/01/04ev.č370219-01 dne 
29.10.2001

Datum vystavení: 26.09.2022
Platí do: 31.10.2022
Způsob platby: Bankovním převodem 
Způsob dodání: Nákladní doprava

Cenová nabídka NAB2022189

ODBĚRATEL:

Povodí Moravy, s.p.

Dřevařská 932/11 
60200 Brno 
Česká republika

IČ: 70890013 
DIČ: CZ70890013

Servisní údržba exteriérové stínící techniky na budově areálu Dřevařská 11 Brno 602 00- žaluzie jsou v havarijním stavu
přetrhané a zteřelé ovládací texbandy nutné pro vytahovaní a ovládání žaluzií,chybějící vodícíc lišty- hrozí při větru rozbití oken a poničení fasády !!! 

Přenesená daňová povinnost - daň odvede zákazník

Kontrola stavu mechanického ovládání odzkoušení

ks žaluzií

,nastavení test funkc

Název položky, Množství Jednotka Cena položky
bez DPH DPH Cena položky

s DPH Celkem s DPH

servisní údržba exteriérových hliníkových žaluzií - z 
montážní plošiny
Přehled prováděných prací :
Kontrola stavu a čištění pojezdových drah
Kontrola stavu a dotažení uvolněných částí vodících lišt a 
vynašečů
Kontrola stavu a dotažení krycích plechů a jejich držáků 
Kontrola stavu a seřízení vytahovacích pásků a žebříků
Kontrola stavu lamel a vodících čepů 12 ks 565,00 Kč 21% 565,00 Kč 6 780,00 Kč

nastavení
Kontrola stavu a dotažení držáků žaluzií
Kontrola stavu a seřízení koncových spínačů horní a dolní 
polohy
Kontrola stavu a seřízení havarijních koncových spínačů 
Kontrola stavu a uchycení venkovních držáků
kontrola funkce ovladačů nastavení 
Kontrola funkce ovladačů

demontáž venkovních žaluzií ze zapuštěné
schránky,odpojení od klikového ovládání,demontáž 12
ovladací kliky

ks 950,00 Kč 21% 950,00 Kč 11 400,00 Kč

materiál : texband šedý 8/0,34mm včetně šití
zajištuje vytahování žaluzie nutná výměna pro synchronní 90 
chod- stávající jsou roztrhané a zteřelé

bm 248,40 Kč 21% 248,40 Kč 22 356,00 Kč

výměna texbandů ext žaluzie C 80 vložení do ložisek 12 36 ks 871,00 Kč 21% 871,00 Kč 31 356,00 Kč

doplnění chybějících vodících lišt 2 ks ext žaluzií včetně 
vynašečů/ 1.NP+2NP/ 4
bez vodícíc lišt jsou žaluzie nefunkční

ks 1 373,40 Kč 21% 1 373,40 Kč 5 493,60 Kč

montážní spojovací materiál 1 1 482,00 Kč 21% 1 482,00 Kč 1 482,00 Kč

montáž vodícíc lišty 4 ks 355,00 Kč 21% 355,00 Kč 1 420,00 Kč

doprava přesun hmot 1 ks 850,00 Kč 21% 850,00 Kč 850,00 Kč

montáž exteriérových žaluzií C-80 zpět do zapuštěné
fasádní schránky,připojení klikového ovládání,seřízení 12 ks 960,00 Kč 21% 960,00 Kč 11 520,00 Kč

https://www.superfaktura.cz/?utm_source=faktura&utm_medium=pdf


Vytvořeno pomocí SuperFaktura.cz Strana 2/2

Suma bez DPH: 
DPH celkem:

Celkem:

92 657,60 Kč
0,00 Kč

92 657,60 Kč

Podpis a razítko:

Poznámka: termín provádění prací- do20 pracovních dnů od objednání 
použití montážní plošiny nutnou pro práci v patrech vzhledem hornímu 
fixnímu zasklení oken není možné provádět práce z interiéru bude 
fakturováno dle skutečnosti a není zahrnuto v cenové nabídce

Nabídku vystavil: Václav Kůra  +420608757410  www.zaluziekura.cz  info@zaluziekura.cz

https://www.superfaktura.cz/?utm_source=faktura&utm_medium=pdf
http://www.zaluziekura.cz/
mailto:info@zaluziekura.cz


Strana 1 (celkem 3)

Číslo smlouvy objednatele: 2772/2022-SML                        Číslo smlouvy dodavatele: 

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH 

Oprava venkovních žaluzi í  na budově  B
uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXX, technicko-provozním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, vedoucí útvaru servisních činností

2. Dodavatel: 

Žaluzie KURA - Václav Kůra 

Sídlo: Fryčajova 541/137, Brno 60200
Zapsán: v obchodním rejstříku, živnostenský list vydal UMČ Selská 66, Brno 

č.j.2358/01/04, ev.č. 370219-01, dne 29.10.2001
Zastoupený: XXXXXXXXXXXX
IČO: 18775632
DIČ: CZXXXXXXXXX
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 278717348 / 0300

      Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: XXXXXXXXXXXXX



Strana 2 (celkem 3)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou 
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit 
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy. 

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikovanou věc/dílo: 

Oprava venkovních žaluzií na budově B - laboratoře - viz. příloha č. 1. (cenová nabídka).

II.
Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat v termínu: do 15.12.2022

2. Místem dodání předmětu smlouvy je Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla ve výši 92 657.60 Kč bez DPH.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 

zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních 

dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli ve dvou 
vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 10000,- Kč při nedodržení závazku dodavatele 

dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení 
faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.



Strana 3 (celkem 3)

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní 
tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.
5. Součástí smlouvy je příloha č.1. (cenová nabídka)

V Brně dne: 1.11.2022 V Brně dne: 1.11.2022
 

Za objednatele: Za dodavatele:

........................................                                        ...............................................
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
Technicko-provozní ředitel Žaluzie KURA
Povodí Moravy, s.p.


